[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2019 г. № 19
  с. Ольховка
О признании утратившим силу постановление
Администрации Ольховского сельсовета

от 15.04.2005 г № 7
«Об учреждении опеки над

несовершеннолетним Ефремовым Д.А.»
           В соответствии с Уставом Ольховского   сельсовета Шадринского района Курганской области и в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Ольховского сельсовета от 15.04.2005 г № 7 «Об учреждении опеки над несовершеннолетним Ефремовым Д.А.»

           2. Настоящее постановление обнародовать на доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Ольховского  сельсовета в сети «Интернет».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольховского сельсовета                                                                 Г.В.Сецко